@ | 7471 Bechhofen - Arberg - Ornbau - Mérsach - Gunzenhausen I R2 MBS

Rombs Touristik GmbH & Co.; Industriestr. 29; 91781 WeiBenburg; Tel. 09141 993-0; www.rombs.de; info@rombs.de
Bauer & Schlecht GmbH Reise- und Omnibusverkehr; Ringstr. 15; 91722 Arberg; Tel. 09822 7441; bauer-und-schlecht@t-online.de

- Gilltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag \ Samstag \

VERKEHRSMITTEL 2202 o HE o E © H © #H
VERKEHRSHINWEIS Vol Vi4 Vol Vi Rbu Rbu Rbu Rbu

Bechhofen (Lkr. AN) Schule
Bechhofen (Lkr AN) Post

06.35 06.56 09.31 11.31 13.05 13.31 15.31 17.31 19.31
06.37 06.58 09.33 11.33 13.07 13.33 15.33 17.33 19.33

07.31 09.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31
07.32 09.33 11.32 13.33 15.32 17.33 19.32

Fréschau (b. Bechhofen)
Voggendorf (b. Bechhofen)

06.41 07.02 09.37 11.37 13.11 13.37 15.37 17.37 19.37
06.43 07.04 09.39 11.39 13.13 13.39 15.39 17.39 19.39

07.34 09.37 11.34 13.37 15.34 17.37 19.34
07.36 09.39 11.36 13.39 15.36 17.39 19.36

Wiesethbruck 06.45 07.06 09.41 11.41 13.15 13.41 15.41 17.41 19.41 07.38 09.41 11.38 13.41 15.38 17.41 19.38
Arberg Kriegerdenkmal 06.48 07.09 09.44 11.44 13.18 13.44 15.44 17.44 19.44 07.40 09.44 11.40 13.44 15.40 17.44 19.40
Abzw. Georgenhaag 0652 ¢ ¢ 1322 $ ¢ ¢ ¢ ¢
Georgenhaag S 07,12 11,47 ¢ 15,47 19,47 09,47 13,47 17,47
Gothendorf 06.53 13,23

Obermiihle (b. Ornbau) 07.42 11.42 15.42 19.42
Ornbau Ortsmitte 07.44 11.44 15.44 19.44
Germn 07.46 11.46 15.46 19.46
Mérsach 06.54 09.49 13.24 13.49 17.49 07.48 11.48 15.48 19.48
Héhberg 06.56 07.14 09.51 11.49 13.26 13.51 15.49 17.51 19.49 07.50 09.49 11.50 13.49 15.50 17.49 19.50
Streudorf 06,58 07.16 09.53 11.51 13.28 13.53 15.51 17.53 19.51 07.52 09.51 11.52 13.51 15.52 17.51 19.52
Wald West 07.19 09.56 11.54 13.56 15.54 17.56 19.54 07.54 09.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54
Schweina 07.20 09.57 11.55 13.57 15.55 17.57 19.55 07.55 09.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55
Wald Seezentrum 07,21 09,58 11,56 13,58 15.56 17,58 19,56 07.56 09.56 11.56 13.56 15,56 17,56 19,56
Wald Raiffeisenbank .00 13.30

Steinabihl 07.01 13.31

Oberhambach 07.05 13.35

Unterhambach 07.08 13.38

Filchenhard 07.12 13.42

Abzw. Cronheim 07.15 13.45

Maicha 07.18 13.48

Oberwurmbach Mitte
Gunzenhausen Steingass
Gunzenhausen Dr.-Eidam-Platz
Gunzenhausen Bahnhof @

07.22 13.62

07.30 07.28 10.05 12.03 14.00 14.05 16.03 18.05 20.03
07.33 07.31 10.08 12.06 14.03 14.08 16.06 18.08 20.06
07.3507.33 10.10 12.08 14.05 14.10 16.08 18.10 20.08

08.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03
08.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06
08.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08

07.37 10.41 12.41 14.41 14.41 16.41 18.41 20.41
07.53 10.58 12.58 14.58 14.58 16.58 18.58 20.58

08.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41
08.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58

Gunzenhausen ab
Wassertriidingen an
Gunzenhausen ab

Pleinfeld an

07.50 07.50 10.21 12.21 14.21 14.21 16.21 18.21 20.21
08.07 08.07 10.38 12.38 14.38 14.38 16.38 18.38 20.38

08.2110.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21
08.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38

® Gunzenhausen ab 10.19 12.19 14.19 14.19 16.19 18.19 20.19 08.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19
@ Treuchtlingen an 10.30 12.30 14.30 14.30 16,30 18.30 20.30 08.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30
-> Giiltig ab 14.12.2025 ‘ Sonn- und Feiertag

VERKEHRSMITTEL ® e E o

VERKEHRSHINWEIS

Rbu Rbu Rbu Rbu

Bechhofen (Lkr. AN) Schule
Bechhofen (Lkr AN) Post

07.3109.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31
07.32 09.33 11.32 13.33 15.32 17.33 19.32

Fréschau (b. Bechhofen)
Voggendorf (b. Bechhofen)

07.34 09.37 11.34 13.37 15.34 17.37 19.34
07.36 09.39 11.36 13.39 15.36 17.39 19.36

Wiesethbruck 07.38 09.41 11.38 13.41 15.38 17.41 19.38
Arberg Kriegerdenkmal 07.40 09.44 11.40 13.44 15.40 17.44 19.40
Georgenhaag 0947 ¢ 1347 & 1747 ¢

Obermiihle (b. Ornbau) 07.42 11.42 15.42 19.42
Ornbau Ortsmitte 07.44 11.44 15.44 19.44
Gemn 07.46 11.46 15.46 19.46
Mérsach 07.48 11.48 15.48 19.48
Héhberg 07.50 09.49 11.50 13.49 15.50 17.49 19.50
Streudorf 07.52 09.51 11.52 13.51 15.52 17.51 19.52
Wald West 07.54 09.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54
Schweina 07.55 09.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55

Wald Seezentrum
Gunzenhausen Steingass
Gunzenhausen Dr.-Eidam-Platz
Gunzenhausen Bahnhof @

07.56 09.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56
08.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03
08.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06
08.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08

08.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41
08.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58

Gunzenhausen ab
Wassertriidingen an
Gunzenhausen ab
Pleinfeld an

08.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21
08.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38

® Gunzenhausen ab
@ Treuchtlingen an

08.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19
08.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen Rbu=Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter 09831 2270 anmelden.



M

Gunzenhausen - Morsach - Ornbau - Arberg - Bechhofen I Ri MBS

Rombs Touristik GmbH & Co.; Industriestr. 29; 91781 WeiBenburg; Tel. 09141 993-0; www.rombs.de; info@rombs.de

Bauer & Schlecht GmbH Reise- und Omnibusverkehr; Ringstr. 15; 91722 Arberg; Tel. 09822 7441; bauer-und-schlecht@t-online.de

« Gilltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag \ Samstag \
VERKEHRSMITTEL 2222202 & HE o o FH & #
VERKEHRSHINWEIS Vot Ve VoI VOt V14 VOt VOl Vié  Rbu Rou Rbu Rou Rou
Gunzenhausen Hindenburgplatz 15.37

Wassertriidingen ab 06.18 07.19 09.58 11.58 11.58 13.05 13.58 15.03 15.58 17.58 19.58 07.58 09.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58
Gunzenhausen an 06.35 07.36 10.15 12.15 12.15 13.20 14.15 15.20 16.15 18.15 20.15 08.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15
Pleinfeld ab 06.3507.17 10.17 12.17 11.17 12.58 14.17 15.17 16.17 16.17 18.17 20.17 08.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17
Gunzenhausen an 06.53 07.35 10.35 12.35 11.35 13.14 14.35 15.35 16.35 16.35 18.35 20.35 08.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35

@ Treuchtlingen ab 07.2810.25 12.25 13.06 14.25 16.25 18.25 20.24 08.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.24

® Gunzenhausen an 07.40 10.39 12.39 13.18 14.36 16.36 18.36 20.36 08.39 10.39 12.39 14.36 16.36 18.36 20.36

Gunzenhausen Bahnhof @

Gunzenhausen Dr.-Eidam-Platz

07.12 07.46 10.46 12.46 12.23 13.28 14.46 15,38 16.46 17.15 18.46 20.46
07.14 07.48 10.48 12.48 12,25 13,30 14.48 16,48 17,17 18.48 20.48

08.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46
08.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48

Gunzenhausen Gymnasium 07.17 07.51 1051 1251 ¢ & 1451 ¢ ¢ 18512051 08.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51
Gunzenhausen Steingass 07.20 07.54 10.54 12.54 12.28 13.33 14.54 15.39 16.51 17.20 18.54 20.54 08.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54
Oberwurmbach Mitte 12.36 13.41 16.59 17.28

Maicha 12.40 13.45 17.0317.32

Abzw. Cronheim 12.4313.48 17.06 17.35

Filchenhard 12.46 13.51 15.47 17.09 17.38

Unterhambach 12.50 13.55 15.51 17.13 17.42

Oberhambach 12.53 13.58 15.5317.16 17.45

Steinabiihl 12.56 14.01 15.5517.19 17.48

Wald Raiffeisenbank 12.57 14.02 15.58 17.20 17.49

Schweina 07.27 08.01 11.01 13.01 % % % % % 19.01 21.01 09.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01
Wald West 07.28 08.02 11.02 13.02 X 19.02 21.02 09.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02
Streudorf 07.31 08.05 11.05 13.05 13.00 14.05 15.05 16.00 17.23 17.52 19.05 21.05 09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05
Héhberg 07.33 08.07 11.07 13.07 13.02 14.07 15.07 16.01 17.25 17.54 19.07 21.07 09.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07
Mdorsach 07.35 08,09 11.09 13,09 13.04 14.09 15,09 16.03 17.27 17.56 19,09 21,09 09,09 11,09 13.09 15.09 17,09 19,09 21,09
Gothendorf 07.36 13.05 14.10 16.04 17.28 17.57

Abzw. Georgenhaag 07.37 13.06 14.11 16.06 17.29 17.58

Gern % 09.14 13.14 17.14 21.14
Ornbau Ortsmitte 09.19 13.19 17.19 21.19
Arberg Kriegerdenkmal 06.59 07,41 08,14 11,14 13,14 13,11 14,16 15,14 16.11 17.34 18,03 19,14 21,14 09.25 11,14 13,25 15,14 17,25 19,14 21,25
Georgenhaag 07.01

Héhberg 07.02

Mérsach 07.04

Waffenmiihle 07.12 07.44 08.17 11.17 13.17 13.14 14.19 15.17 17.37 18.06 19.17 21.17 09.28 11.17 13.28 15.17 17.28 19.17 21.28
Wiesethbruck 07.14 07.46 08.19 11.19 13.19 13.16 14.21 15.19 17.39 18.08 19.19 21.19 09.30 11.19 13.30 15.19 17.30 19.19 21.30
Voggendorf (b. Bechhofen) 07.15 07.47 08.20 11.20 13.20 13.17 14.22 15.20 17.40 18.09 19.20 21.20 09.31 11.20 13.31 15.20 17.31 19.20 21.31
Fréschau (b. Bechhofen) 07.17 07.49 08.22 11.22 13.22 13.19 14.24 15.22 17.42 18.11 19.22 21.22 09.33 11.22 13.33 15.22 17.33 19.22 21.33
Bechhofen (Lkr AN) Post 07.21 07.53 08.26 11.26 13.26 13.23 14.28 15.26 17.46 18.15 19.26 21.26 09.37 11.26 13.37 15.26 17.37 19.26 21.37
Bechhofen (Lkr. AN) Schule 07.24 07.56 08.29 11.29 13.29 13.26 14.31 15.29 17.49 18.18 19.29 21.29 09.40 11.29 13.40 15.29 17.40 19.29 21.40
- Giiltig ab 14.12.2025 ‘ Sonn- und Feiertag

VERKEHRSMITTEL @ ¥ 0 5 o

Wassertriidingen ab 07.58 09.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58

Gunzenhausen an 08.1510.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15

Pleinfeld ab 08.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17

Gunzenhausen an 08.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35

@ Treuchtlingen ab 08.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.24

® Gunzenhausen an 08.39 10.39 12.39 14.36 16.36 18.36 20.36

VERKEHRSHINWEIS

Rbu Rbu Rbu Rbu

Gunzenhausen Bahnhof @

Gunzenhausen Dr.-Eidam-Platz

Gunzenhausen Gymnasium
Gunzenhausen Steingass

08.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46
08.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48
08.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51
08.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54

Schweina 09.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01
Wald West 09.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02
Streudorf 09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05
Hohberg 09.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07
Mérsach 09.09 11,09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09
Gemn 09.14 13.14 17.14 21.14
Ornbau Ortsmitte 09.19 13.19 17.19 21.19
Arberg Kriegerdenkmal 09.25 11.14 13.25 15.14 17.25 19.14 21.25
Waffenmiihle 09.28 11.17 13.28 15.17 17.28 19.17 21.28
Wiesethbruck 09.30 11.19 13.30 15.19 17.30 19.19 21.30

Voggendorf (b. Bechhofen)

09.31 11.20 13.31 15.20 17.31 19.20 21.31

Fréschau (b. Bechhofen)
Bechhofen (Lkr AN) Post
Bechhofen (Lkr. AN) Schule

09.33 11.22 13.33 15.22 17.33 19.22 21.33
09.37 11.26 13.37 15.26 17.37 19.26 21.37
09.40 11.29 13.40 15.29 17.40 19.29 21.40

ZEICHENERKLARUNG: Vo1 =

nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen Rbu=Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter 09831 2270 anmelden.
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